KD FITTINGS o777

HAFELE 579 Fwyad 94T - o« oo oo 288
HAFELE 77 HRRYVIUHAT + + o o oo e 289
Hettich 7”/9:7U‘y7 ......................... 290
HAFELE 74:&7,(\\/71 35 ...................... 29 '|
HAFELE BB I—IhyTIARTY— « + + o o oo 291
HAFELE lj_ah\yjj;?\gg_ ..................... 292
HAFELE B%blaiﬁﬁ:*gg ....................... 293
jjljyg_ya,]’yl\ .......................... 293
|\‘E/ DF5OOQ ............................ 294
|\“E/ DF5OO TQt-U-IJ_ ....................... 296
EXD P - :ij__.lA ........................... 298
HAFELE Rﬁwﬁﬁj}} \2_ ........................ 30]
-tz\yl\:‘:_\—,\yj ............................. 302
t‘yh:‘:‘\”‘yjm}lll" ........................... 303
JCB-A YA YRIRIT—RIVNAZAT « « - oo 304
JCB-B YA YRIRIT—RIVRBHAT - -+ oo 305
:ij__.lAt“Z / %Ej—\yl\ ....................... 306/307
EE*:J“ ................................ 308

B
N

Circle Catalogue 2025 287




HAFELE m Head office is Germany

Keku Push-in Fitting
9 TwaAL 94T Tt/ NRILADR I IED YA T

-

TL—LIN\—=Y AS THBZ~ORIIEHT AT

Accessories
@ 32mx37mIH LB R T

Circle
HRfHas

ANCEBRRE AN OMBIIEAE LGN TLEZ P
AW TOFERTOREN TSN =
e Ll
ELRHAE 930M

O FHEBEANDNXIVEEISEL TVEY

O #E : RUA—RXAN

ARBOBOTELEDBY FFICIMERTEREA

O #H : RUH—ARRAH
OtE:F

fiidg (i)

Mmx> 87

RANRG)1—

262.50.368

IL—LIN\—=Y ASR THHR~ORIIEHT AT

O MHE : RUH—HRRA
OtL: &

BB RS &1T it (1)
26250390 | ARSRSY1— MIIEAT 180 M
[))]
1o}
£
EE ISRIVIS—Y AS  NZIADRVIESH AT
L
O #E : RUB—KRXAK ]
O o
ot 2 — 1] °
1 16 1914 ] 15 |8
[ ’
©
& 2
PR s it (fE) N
150 @ 7

262.50.359 | KRANAYYi— MEXIZALT




HAFELE m Head office is Germany

Keku Push-in Fitting

O YARY 3V IA4T

TL=LIN=Y EH ZF V5 =R Ti~oxItHs(7

® 5 RUD—RRAh
OftE: R

filiA& (fE)
1108

BRIE217
RANRY 21— MRIEAT

i
262.49.365

TU—LIN—Y EHS THRARIIEHA TS RH—RiF

O NRIEERAEDALZHEET

O NRILETHRDOHHEEEKTRIFLEY
O NRIERABDD AV IDHERICTERY
O #E : RUBH—RRAb

OftE: R

fiiA& (&)
160

BFRI21T
RANAG1— MRIEAT

262.49.367

THER/INRILNDRILED T AT

L 16 4
15
_TQ._
‘*'
o r;l M o
P~ U, ™|
: ©
& 3
L8,

22
j——
|
|~
16
SO P
114

32

&
14

P YOI IL—LIN—Y AD

O E : RUH—KRRAh
Otk &

k& (fE)
220 M

ERSESZ S
RANAG 21— MRIEAT

262.51.380

AD15 J\=RJUVEEBE 15m - PRI IESH S 1 T

INRIVIN=Y 25Uy Tt

O ME 1 RUH—KRRAb
Otk &

fiid& (1)
110MH

BRIEAT
KRANRG 21— MEIEAT

262.49.356

32

28

D)
A\

48

32

A

(%]
20
c
=
=
T8

K:D

4
= V75K
oo !I./t\___ ﬂ;



Z

Hettich T wcicomn

@0[?@

Clip connector/MultiClip

QRIVFoVUYT suyTsazss—

32

32

64

44

32

o]

015

G4 MDY Z 2T TERAFTLZZLY

mE LR
13 046 080 TNFHYYT
c
oFs]
Yo

© BERY. BEHPAOZRITLODORBIRE. HO5OD 2 TDBVNFEATEEY
O HHELEZMBDFYFF TENDH D DHHHEE CIREBSERELET

@ AT LB2DEHERICET YUK

O RUMFERICIROWFARENAIRETY

® HOVZHEMPORTIEDHTERY

@ % EFERREDHHEICTERT

O B BIEBEICTREZTTHSRXIIEDLTIZEZLY,

XERICEEDIRVVGE. MEEEDPRETDHEPHUET

ISAZZ 65

caseO1 case02
N
e
N
‘ -
®
0@

case03 case04

case06




HAFELE m Head office is Germany

Connector Housing, for Wood Thickness from 19mm /Maxifix 35

IBHIAHT—INYTIARIT— IFV T4y I X35

O BRER | ANL—MPY M a—EROT—Ihy T DRE
OHE : y—2y BRES. RN -TLydv— AF—I
O ftL: 5=y Fh RILh - Ty v— BERXVF
® f1#k 1 RILNET Ly v—T L —NEBRMTEH

@ Bift : BDIAG. TV TREDT

@ A% SWe AL F

RFTAYIABE =200 1A

EERIVS 118
TLyvir—7L—h 118 NINLE
b @& BL (mm) NBHFEEsE B () HRIZ (mn) g (Zh)
- 4
262.87.041 68.5 32—41 1ombLE 740 M =
262.87.042 154.5 75—84 760 M 2
ME /L ERAR. ZysIe [ ]
LLES % fiies (1)
262.87.603 b 300 F

EEERIVS S35 o5miA BRIl

ME/ itk AF—Ib. BIRXVF

& FIRE L(mm) N7 TEERE B BL (mm) k& (1)
262.87.931 16 35 28.5 136 A
262.87.932 55 48.5 164 A

@RIV S35 M6 #fzl3 M8 2UA

- Y BL by Accessories
o)
() - e

——

HIN—Fv YT IFITAVIRIAZRIE—DINTZ VT HIN—
H=E Rt 75377
MHE /ML AF =)L, TIRXYF

®39
N
R S47 ZUREL(m) A77EEEEB BL(m) f@EiiE (fE) - U ~

262.87.901 35 28.5 1201
V6 95 7]
262.87.902 55 48.5 1401
262.87.911 35 285 120 @ &/ RE B/ 5% B/ S it
26287012 | 8 o5 55 485 | 140/ %/262.87.190 B/262.87.300 [E/262.87.790 76

Arbeitsplattenverbinder Standard

IBHAH T— Iy T ARG -
S

8 N——E3
15L&

(7]
B B w0
O ME  AF—IL At
-, =
Otk TIXvF /\% Z\ - ¥ir

O B | AR IE—HIRITIBDAK, ABLYF THOHMS B b \ .

\UI | ‘\ I _}'_" ]

BL 18 j ©

/7
M6

Accessories

— N HIN—FvyT SUvTarT
/ S F /I TIARFVY
42 039
o
@& —
& BL (mm) A&\ EEBE B (mm) it (1)
262.96.211 65 32—41 230/ o/ 5% o/ 9% B/ 2% 1t
262.96.220 150 75—84 240/ % /262.86.190 B/262.86.390 [/262.86.790 76M

Circle Catalogue 2025 29 1




HAFELE m Head office is Germany

Worktop Connecting Bolt
D—O RNy TART H— a—RLUZRUILTHiDITE

O BREHH : 2DOREAE . ELBEYIE—H Vb DT—IhyT

OME: r—2T [ ERAR ) TIARFVY
RIVN-TLyov—TL—b 1 AF—Ib

O tL: r—2T RN Ty v—TL—b  EREE

® itk RIhET Ly o v—TL—NIBAFIFE

© BT : BDIAK. T v IR HEEER

BEi#EX HvyIN g25mA4RE15mil EA

Mini 10.820

AV RE m N\ FEaRE mm fiit& (1)
Mini 10.820 15milE SW4 ALY F 90 30—40 960 A

B HyIN g25mA4RE15mid LA

Mini 10.800

=N
I—RLARVIVDEE G AR DT ML IIERATNm (L TLZEWN

AIDRE m N\ ERRE fifitg (&)

262.96.946 15mll E SW4 AL F

A
B
S
&
\J
3
8
(0]
o1
-
H
%
im
\})
W
-
=
h.
=

i 9

2 |
o0 - N
£ 4 Ol 4 T 2] e
oE 3 15 e fzes [
i g S !
o 8

33—44mn 33—44mn

(IS M . 4N

==

I—RLARVILDRE SRR, DT ML IERA 1T0Nm (2L TSN

¢35

AIDRE m N\ FEaRE mm fifit& (&)

262.96.844 23 mLl E SW5 ALY F 81 34—44 740




HAFELE H Head office is Germany

Invisible Connector

BBUBERIORITI— suvTrRarss—

@ iRZ 26 mm U EOMEARZBEE T ZBICRARVERSN/ZOARIZ—TY
O EEPTL—L AN— (IROBAICERER DI SICHET2ERLEE

O NDSRABDIMADEVRELREZ S THIEHS. MALISHETY

OiRE: 26t @&: &
© ME: ER/N—Y TFE/IN—Y/PC

o (& _
C\i _\l\ T
38
Bft~1ER i :
o (@) COWaL)|
j T
o a 19 19 19
[aVY)
mE e filikE (@)
12.5 262.53.310 EE—Y 75
262.53.300 Ty 100/
Counter Joint K
~ ~y ~
yalo oLV B ]
()]
@ {ERAE/IMRE 20 mm~ o
@ /X—Y AB2DERILS - FYNERIRZAEL THFADRS TERTEEY 335'
ic
IN—YA 11.2
AERHILHER
e oy G,
[ s e i =1 H: 45m (A=80) %
{_R15 /\—VB 55m (A=100) —
‘ L | D: (& x1/2)+6 mm
' ! E: (DX1/2)+6 m I H |
J | -]
e e P o i
| B  E—
ONUA B MR IRE (R 2% L 1% %G
O ARV ME, #&
(1= p— 1) CJ80 80 50 950 @
/=Y B IBLR €J100 100 40 990 M




FESTDDL m Made in Germany

Joining with the/DOMINO DF 500Q
R=_ DF500Q Fgvas by

R/ FY T THRARIZTHREEICHIELET
AR TEERTY NTHEVEHRRY R
) AL VN AT LTY

/?ff,. .
HEFREOIRY FEHCKIFRIMINTEXRY

RUFERICEY ., Hya—HRUBEIELLET i i) fifit# ()
O SAPILAR (BRI Yh) DRDYDIZ 6 Y1 XDRI/Fy T &AL RS~ bFS00Q 576418 9450003
IF3FH - BT - 75 1 REDMT L EICEHS v B
@ 7)) —HFEOTEHRIC - EREIC - EENERDT7YTILET = R 100V 50/60Hz
@ AT F—AY E B 3.2k
LU ART—RFHBLTBDEEA HEES 40w
[l x # 27.500rpm
T &—iT ERAAERY BAA—LEE  28m
0°~90° DEITREAERICEE TEET BERRED DT HHEHRLT Ao IAE NS S —

0°/22.5°/45°/67.5°/90° ICEABEMIICIEEYE Y  BREICEHESIETERARLLE

B - BEOBVININTEET

RANI/HvE—E 10m
EEEEOEROFE 27m

R/ R—=IVINTIRDRE
BINTIEIS 3 BRPEICRETEERY
NI/ FVTERYAX

NI/ FvTR+HEV

INIREDERTE

1 i — : LN—5%8< - EREC 5 BB
- MTBEEOBEA B TEET
. _ EEOBSHE
& | &) 2= WEENERICA—ILD
A BEBEHTETT
RIS IR 7588 -
—E DR FEBIC LN A— L OMIARRL
K WEICHEPUET. Fuo/\vsDBABHIEEA
ST ) O — . ;
R EREIL—S— T ERRICT S MIMBEERERT (S —
a BamE - MELZABEBETY MIBRD AN/ S—FyF T IREOPDICENEERETEEY
c B - FRICHEOME,SHERDHEL AR/Z: 16 mn- 20 tm- 22 mm - 25 mn -
QE RR/A—LEMITEET 28 m-36 m- 40 i
Yir

RE/FvIEYbk DS v253—Ab

Q/D yhhE
N4 L R/FVT (—RA) . BETE AR EEObE TEESA 4228 m ;go @
PEFC  PEFC AR 7055 A TRIESNTNET 5x30m 518
J 6X40 m 150 1@
8%X40 mm 100 i
8%50 mm 75 1@

fiif# (18) 10x50 m 60 {8
F3/Fv 72k DS 498899 97620 /3 KS/%v%=D4-5:6-6-10m




FESTDDL m Made in Germany

Joining with the/DOMINO DF 500Q
R=_ DF500Q FtvasrvhoRFL/ A TVavii—y

RE/FYvITR —&A E—F#

O RIARAZ—IFEIL. BECREMDZDHIC

FRTRAOENRIEH BN TVES - S ER S —
495661 4x20m 450 | 7140P
494938 530 m 300 | 7140P
(FAARTLA 1N TE8) (FARATLA 494939 6Xx40 m 190 7140
I N EE 494940 8x40 m 130 71401
== il 494941 8x50m 100 | 7140M
N 8
QQ §9% e ” 494942 | 10x50m 85 7140/
S/ WNE N / & /
NG NI (NG (N .
N ‘ sﬂ/ ﬁ%é’ Q%é S 2 H4X AUB s )
/ a ‘ /a\ N | e N 2 . 493296 | 5x30m 1800 | 370503
/ i , / EQ ) Hﬁ % HQ >j§;\ = 493297 | 6x40m 1140 | 37050/
f}L'\ % Hlb ‘ %}H\ /3%&’ % ‘B b CEREs) 493298 8x40 m 780 | 37050M
| i/ / | /
/ i I L/ y 1//‘“,\' // Py ///i“,\ il 493299 8x50 m 600 | 37050/
493300 | 10x50m 510 | 37050
v oFv7 498686 | 8x750m 36 | 33500

REJ/FYITR IURFUTE ikt

O ART /U TYF. SERNIL. BARERED
BAOARICRETY

494859 5%30 mn 900 44050 M

NI/Fv7 494860 6x40 mn 570 44050 M
IYVRTUT7H 494861 8%40 mn 390 44050 M
Dz ) 494862 8x50mn 300 44050 M
494863 10%50 mm 255 44050 M

RE/hy5—

ORENMUT :

O HHBOMM TPRETS j

:ﬁ;ﬁ’;ﬁi?ﬁfﬁ%ﬁﬂ | 495663 HW D4 NL11 19500 @

LI | 493490 HW D5 NL20 16660 A

Pyt K3/ Hya— 493491 HW D6 NL28 16960 M
BRABRARICE O TEWD S 493492 HW D8 NL28 17710 M
TEBHYE—EZHE 493493 HW D10 NL28 19940 @

MILR bYIt— I0RAbviIN—

Z

@ BOMBROADOICIFERZINTL Y BERIC O HROAEMIMBEZRDZDHEP. IRIEZD
MREEEDPSREADRETY RICERBRICEZNTI I 2RICENLAETY

OELHDEZHINTLT I BEICENTY @ INIAFROMEND AN N—F TORERE %

@ 25~60 MmMETOMFHIERTEXY 100~205 mECHEEICEETZET

m% LS fili& (38) LLES LS fiit& (%8)
MILARYN— 493487 25300 M JRAAANYN— 498590 27250 M

NJRILITIR NKSLILWBALRITIR

O AEDARODHDIEINT ZY HEED
HARTT OMNIFDBISANY/N—FTOERE

37~20 MICEEFHIENTERY

m% e fifi& (78 i i & (F8)
JAYZ VI 7S 494847 21450 M NZLIWYARTIVA 495666 13100 A

Circle Catalogue 2025

A

(]
20
£
£
=
T8

K:D

295



FESTDDL m Made in Germany

Joining with the/DOMINO DF 500 Connector/accessories

X=_ DF500 a344—/Ya«vr7oEHU— 01

ORI/ DF500 ARV E—RBREBRETH A &MHEICLET
@ I—F—NRITIA UM TV E—INENTAM UM VAT L= T3 VMo EAE =T A CAZ—URBIEVT 7V —2 a2 ZRELET  $55iRE : 18 ~ 28mn
ORI/ VAT LIFEHE CERICABERODPHEICTETHIRISREMAL TEEDTEET
ORI/ DF500 T AHnhids Y 7L THRBVINIA TEMDOTRIHELYELEA

N2 )/ AT LR—IL (05 /32 EVF)
PEESAN

d—F—/N%IL |
Jaq b

KV

D8 / 50

(fn% :203166)

KV-LR 32 D8/ 50
(fn% :203168)

NI/ Hhy&—% : D8mn

RI/INTRE : 28 mm
RUJLRE - 15mn

@3 ATYT TR
IMIIERI/7R—IL 2 DERUILR
1 DEFA—F—T a1 MEfthic
MBHELT2UBIEHIELA

Y @EEATYa Vb
T R—=NXIDTaANIEL
7= [8x36mm] ORI/ Fy7H
Hr=lsmbyEL

MSV-LR 32 D8/25

Jafvh i MSV D8 / 25
‘ (% :203169)

(@& :203167)

@ /N —F vy Tt ABSHS
e KUILROA N —Fr T

. 7Ior -8 Jb— - VIN—
DABDHIET

d—3—I\RILIarV A

KX/ /S RT LK== o312k

d—F—N\RIIJasrVhHA

RX//RXI/Daq42b

s

K

A#: 50 1@ A% 501@

nE fiit& (F8) i BE k& (F8)
201366 KV D8/50 52090 A 203168 KV-LR32 D8/50 42860 A

K:D
Fittings

e 5—-NKRIIa1YMA
R/ /AT LR—=Taf b

TV y—IRIIa1V A
KX/ /R2/Da1b

A%y 251H A%h: 251H

R B & (F&) i BE fiit& (F8)
203167 MSV D8/25 38100 M 203169 MSV-LR32 D8/25 34380 F




FESTDDL m Made in Germany

Joining with the/DOMINO DF 500 Connector/accessories
R=_/ DF500 ax&9—/Yaqvh7otetU—_02

HIN—F vy HIN—FvrvT

737 SIN—

A 50 18 A 5018
B T & () 3 nE & (38
203171 KV-AK D15 brn/50 35701 203172 KV-AK D15 sIr/50 65201
HIN—Fvy T HIN—FvrvT
=] JL—
Y
N )
3 p
A 5018 A 5018
B T & () 3 TE & ()
203173 KV-AK D15 wht/50 35700 203174 KV-AK D15 gr/50 35701
RUILFVITL—b RUIRAYT—
NI/axIZ—BRUIRDYE— RUIWVRADY &Z—

(203165) #HinT>7L—h RUJLRE 1 D15

nE fifi& T BE fifi&
203164 BS-KV D15 42410H 203165 KVB-HW D15 CE 30960 A

RE/FvT
D8x36/130BU

S
A

BU D8%22x36

A% 130 18 WNRFHRY DA X3 (Al m

5 uE fit% (38) R E s (38) 2
203175 D8x36/130 BU 8340 M 576796 SORT-SYS1TL DOMINO 40780 A SE
L

FE/RI5—=VAFTF—tYhH

KV DBx701@. KV-LR 32 DBX20 @,

MSV DBx10 . MSV-LR32 DBx10 {&

AN—=Fvv7 1 TZ7> VIN—, B, JL— /& 5018
NX/Fv7 D8x36 x 201d

NUIWFVTL—b, HvE—, AT V21—~
SATF—ATLH

R BE & (F8)
576797 KV-SYS D8 200900 [

Circle Catalogue 2025 29 7




@ n Made in Switzerland @ﬁ[}o@”@

Joining with the/Lamello-P-System/Power tool_Zeta P2
SX0 P-VATFL sEmI#e—s P2

RE-TIvPa&R /v IEI V&R EHEENSEEFYERYE

AVFUT AT ARE. B Z DML TORIC. . . - A
HEWMNT - BE - BAECEERICTAET P-System
Wy

ZEMAEhBHEILEEIC
BOETHAVILZRL
TTEDRSETEERY

Q- B2 ERSBEBREOHET
TETVET [THERE] HOT
ZOUTERES.
BIC [77H8] % [H] DECRIBBHBOTHICERNERELET

<

HEFONI=RER A TIT7EFE [E3#] DFEXT P- A7 LB £ BRETBD
BORE TR E B2 A TEET SRMTHEE—4 P2 2k
K HULBEREROMBREDS [€8] PROELTVEVDT T %
- - MRERAERTE. JIOMBEEOITEEA. 5 &5 4% 9,000 & / %
@ ‘4 T RECEHRICHENTY 7L—k TEHYE— 100.4X7X22m
% / LS z=3
aE R BAYUABRE  20m
wit HEE 800w
& R 100V 50/60Hz
g B 3.7kg

« ANy T Za¥
© 2mMAN—H—
© AMAN—H—
- 23 MEET R T R—
- 36MEETH T R—
s AZN—=HPIL
KUWSS (6 mUILAF)
+ TEtvk
CDARTF—=—2A

REN R

i fifitg (&)
P -4 P2 vk 396000 M




@ n Made in Switzerland @ﬁf@”@

Joining with the/Lamello P-System connectors P-System %
X0 P-YAT L #BircE8 '

= [=]
EE
—

ISAYIXP-14/10 LI—55UTAH=

MIET BB TEET 77XIIAPA4
: 66 | 10
: |
37 o x| [d
- T =u L
' & FUN—I=Y
Lal’— N—A
avy—=Y
AFER/ T CHIL - SR _ Tr;‘ﬁlZI
B P epatidinite 5524952 P-10
52 | 10
3 ‘ ]
B 0
5 X \ 3 Vo Z A
@ ITAYIAP-14 DT H—/N—=Y (LIN—F) &
HTXHAP-10 DEYZIN—Y EDIBADEHT e —
eSS S R Ovo—Y
@ ENL/N— VIR BRAIBEN TEET
@ TAOYNERE /14m
O EEFHTE TR - RALHTEE s i) M g (P)
BFRRZOEHEAEENIORETT | poxypz pys 20100 | 100 | 380007
@ MG TSAFUY  BIRES 145346 300 114000 M
_ P-10 C-100 100 367401
XY P-10
145373 300 110220 M

® JIFPVESE - QUNICHRORETY
O TAOYNERE /14mm

O BEEFICHALET

O #E : JSIAT A N—RILHkRE

6, (135

13.5;

&
Qi
]
16mm

3

‘ Hjﬂ =16m ‘ o3 =13m WA s (P)
_ P-14T-100 | 100 | 22000F

F2Y—P-14
145425 300 | 66000

K
(2]
; ® IR PHIRE AT A NS BIII T, 58 95, 2
BEELLSETEOLYEEETEEY 1 oE
T @ OvIN—YRIREFEOTTEICERET .

@ 7 Hh—IN—=VFNY—FTRUILRIC

72
TBRABET 9] 1 T A
® EERIPIIBTETY

"": |

S | g
%laliaﬁyg b A <
5 s1om 3js||||||||||||a[£ ey i (P)

| [
AsHi&  6mm/7.5mn,9mm 7 11.5mn

P-18 D-100 26000 A
145560 300 78000 1

T/\UF P-18




HAFELE T cau omoe s cormony Circla

Wood Biscuits ,4
EXTYRY RN wusit E&4m z:_z__
—
O ME I RAE T =
@EFEX 4m m
© B ORSELYET gl
(UNFHEFRA) ;
% HAZ BRE () L (m) B (m) it (38)
HAFELE 267.90.000 0 8 47 15 11600 [
267.90.010 10 10 53 19 11600 [
267.90.020 20 12 56 23 11600 M
@ 144000 0 8 47 15 12750 @
144010 10 10 53 19 12750 1
144020 20 12 56 23 12750 @

@ n Made in Switzerland

Joining with the/Lamello connectors S-20

IS5 AyIR S-20 #rceE

O AT YIIaA VR AYE—T 20 BEOE Ry ERUESICIII L 4 migD
BICRUFITONZHEIEETY

@8 MEDSDIRM DIELICERBTEERY

ORI RICHREL T, BB THBEMILTAIEERETY

O UEADLE. MDHMT. BRUEHED 3 DOMEEZRALMDMIIARIETT

O IEICHEOLNILOFBDRFANICK) R TWHPENEBBEELTIRETS
ZEDNTERY

59mm

<z

Gamax s—z%

—

[
0
/ o

~65.7mn

12mm

K

@
3
26.6mn ®6m O%

| ¢2.5mm o \
l )

K:D

Fittings
/
12m |
0%
—_
12.3mm |

|

‘6 m

/ ;
A
59mm
Accessories (3l7Ef
R A% () & (F&) TPFAER 2.3x20m
$:20-C-100 100 43650 73 RIS ERSREBRHTE
145245 300 130950 A S A 1t (%8)
(Rb\f - EEIIHR) 1500 % 12500




HAFELE m Head office is Germany

Trim Caps/Cover Cap for push fitting into blind holes
TURH A/ N— 06mrTmH. ¢10mIE. 635mH

TUESHHAIN— d6myH

VAL 9%} 7o FANTL—

BTN TR 2 «r%t—_r
@ OMRFEONED | -
® 7 Ry FTRUMIShET ﬁ_*_

|

O FH  TSAFVY @B 68 ‘

®6
(100 w B CORFEICRWVET )

® hE A fii& (P)
JAS 9%::) 045.00.159 100 480 M
Jre 045.00.358 100 480 M
T 045.00.158 100 480 M
BB 045.00.359 100 480 M
a7 % 045.00.559 100 480 M
=] 045.00.759 100 480 M

®10m 7 PCAN—Fvy T

@10mm 7 AEAIN—Frv T

¢35mEe VI hyITH hIN—Fvv T

000

=] FINTL— T BE—=0T 7T
-3 _ - ?15 1)
DA e st |
VRYFTRIMIDNET —+
@i TSAFVY @E:5E : i
(100w B TOHRFEICRWET ) el
& & AE & (P)
=] 045.00.743 100 420 M
a0 74 % 045.00.540 100 420 M
7590 045.00.243 100 420 M
B—=T T 045.00.145 100 420 M
2 045.00.341 100 420 M

7 N> A= Ty
(AF—LHIEE)

O £ KAK @ FME  5FEH T t |
@ FREDHALBNIEER BT — NI — 26 TRIR SN i
HERAARD . ABSEBIERENSHVET. FHTTRTE »10 "

® & A& (f@)

TF (AF—LALEE) 045.33.350 160 M

N> 045.33.050 160 M

F— 045.33.450 160 M

A= 045.33.150 160 M

Tya 045.33.550 160 M

@ 035mk>THhvT7H
® =41 : HDPE
& 8.77v7x

#38 )
(]

T )
$34.8

ftt e flfid® (D)
B 340.41.702 33 H
77 340.41.104 33 H

Circle Catalogue 2025

A

2]
0
£
Qt
X

301




el Circle

Set Caps .
tybFvryT wurrrvTRILN YRRy TF YR 1~30 @)
® LUNFPYTRID LN F Y TF UM Yy T TS r— CRBBDEN TEET
O#HE  RIJIFLY @ 100EEM TORFTERYET

¢ ‘_

f . . . . \
1. NJL— 2. 5365 3. ®HJL— 4., B—=95L— 5. 5366 6. 2
7. LB S/ TSI 8. 10& 9. N 739> 10. 594 11, 8% 12.N &—2
13.%IB & 14. RIARNR—D 2 15. JL—>1 16. IW 17. "= 18.IN
19. A S IL—  20. KIAIL— 21. T JL— 22.5364 23.K JL— 24. JL—

9 25.19 26. ¥ETAAR— 27. 7ARY— 28 7ARY—E&AT  29.5AKI—> 30. A/ hTI— )
31.MQ Lk 32.B J)— 34.M ATO— 35. No.5411 36. No.5409
37.No.5457 38.D J—ILK 39.8S J—ILK AONATINEYYT  MNATNTIN— A2 8AFNGY—>

4 HERIOME it EBIIRBERBRDIBENIIVET
1. NJL— 16.IW 31.MQ Lwk
2. 5365 17. X—=21 32.B 7)L—
3. HJL— 18.IN 33.NJ1)—>
A43. FT#L>Y 44 . THU—> 45 MARI 7)L— 4, HB—lHL— 19. A SANGL— 34. M 4TO—
5. 5366 20. RTANJTL— 35. No.5411
5 6. & 21. T JL— 36. No.5409
_ 7. LBSARFSYy 22 5364 37. No.5457
— 8 10 & 23. K JL— 38. D J— Lk
(] mea 9. N737> 24.9L— 39.8S J—JLK
K 10. 594 25.8 40. NATIE>VY
11, BF 26. f8E7AR)— 41, NATITI—
12. N &4—2 27. 7AKR)— 42. NATING)—>
0 it (P) 13. 4B & 28. PAKRU—E 847 43 FTALUY
g £IFryT 1~30 100 600 14 RDAM=Y2 29, 54NIU=> 44, ToY—>
Qg YR FrYT 31~45 DRSOV TIRBEIWEDE XN 15. JL—>a 30. AT I— 45. MARI 7J)L—
Yo

PVC hiI\—FvvT

@ ¢14mm /EX0.9mm
o O MEATDRIERBIZTAV IR —I U JEIC
S OERMi BEEEGEET—T)

__—_ ews: A8
e
B e (8
s G 2 . o
s~ S —NEADIRFEIC Y E Y
A Ao N Ttk mE A fili& (S—h)
— =] 045.23.700 13—k /53 1@ 900 M
) 045.23.300 13—k /53 1@ 900 M




Selocion

Joint Connector/SetCap

EybhFvrvITRILS vosoves

® FrEXYMREDTa (UMY MY THERAET

@ RN AXIE 15~70mD 12 F&5E

®FUME 14 - 19 Y1 XD 2 7&HE

® tubFryTIviv—%EALETEREER
DTE LYy TDEBICENET

ZybFryT
Tyhry T Ty hFry 7RIS Q
i T
g \\ i

EYNFPYTFIR by T @ Iy
TYr—

7 &%
YIBRER

tybF+y T KiLb

O ybhFryv T LHAEDEET B L i (E)
@ LTEDXRIEIFFTER) D F—/N—3DRE<EIEY SB-6 X 15 15 32m
L R0 ¢t SB-6 X 20 20 22
® L /7Ox—k M6 SB-6 X 26 26 22
" :i] SB-6 x 30 30 28
SB-6 x 35 35 30/
‘ SB-6 x40 40 30
24“ L : SB-6 x 45 45 3419
SB-6 X 50 50 34
SB-6 X 55 55 34
SB-6 X 60 60 36M
SB-6 X 70 70 42

EybFryT Fub

A\ ® tUhF YT LHBEDEH TEET
' O I, WM

® Lk, sOx—bk
E102-14 %h E102-19 M6
,,,,, 16 75—
13 8 13 %8 ki3 L i (1)
— SN-6X14 14 72 M
N 15
1.8 25 14 7M6 25| 19 I SN-6 X19 19 76 {
L J»F 5 K
B - ESLHAD EybFrv T Dyve— a
[=)
SW-1 (ZTH) SW-2 (EEREAHAR) o
YiL

fﬂ*\ n © HREDS-DBRANIHDHI TLENBBINBUELA
Q O ( ) ( ) ® ybFry T CRHBEDENTEET

O HE R - BRACHAL

I ¢5 96 EESRTy r— EESETYIv— @tk 4EHh - TEAXYF
ZRULEZA  O—RALv KR 4 5.1
S0 90 13 13
G5y 85y S S
%E Fg %éz %éz RE R i ()

9
o5, 6.5 | 1042 | 064 SW-1 /N (¢4) ¢5 16 M

[ ] SW-1 F (@5) $65 16/

a 3 -
13 @ 13 SW-2 4 04.2 12
SW-2 5.1 6.4 12




mmn(ObH@ . Y\ Made in Japan

Joint Connector Bolt Type JCB-A

JCB-A Y34 baRII—RILS AFALT /vos9v2E

O AT LBEDSEENS/ VLI ERTY

O RESDBEFREXI MU T, /IR I B ES AT LML 2RHAFELE
2a( > hRIVNTY

@ S AT LOERERBDRIIDRUEE MBICH— L REFFvMEEDE
ZBRLELE

O FHA2 . Rk HEE. RIIPREICSUTBREARBLYFAD.
T RIAN—AZEHRVTEV

O RABLYFICEBMFF ML IIRERRICEENS~AEDREDHYEY
MRDERBIFZEHMEREAERELRELCEREIBONET

O HETENPRKFTEE—X VMDD DEAIEEFRCEEYEICEL TVET

JCB-A Ja1/ Y NaARI&—
MILE AT

)

=
|
|
|
\
|

L1 | 2
JCN-A-ByaA YhIRT5—
° N EibF vk
| L e emeren
3 = I =
Q 4]
[
2.0I L
L I GB.Ni
JCB-A-[  -MBxL-[ ] HHEL/ 90, AIR /3:GB - 4 : Ni
BLOFVE L IR ABLYF B/NSAN— s (8

M6x23 23.0 13.0 64 H
M6x%30 30.0 20.0 70M
M6x%35 35.0 10.0 25.0 741
M6x40 40.0 30.0 5@ 76 [ ERA*
M6X45 45.0 35.0 9'. s 78 M @ EEF VN B EDHERY
MEx50 50.0 841 ® a1 haXTE—Ei)T vk (JCN)
M6Xx55 55.0 180 320 84 M =L DS Y
MEx60 600 92 O Y- ML OERE RE - E8E
Mex70 700 1081 BEET BEFIBETT

RTEX DR, BHRESO_IBICHERHRARUREEZROIRICHEVZALTTFEL

Joint Connector Cap Type JCN-A
JCN-A/B YaA /AR H—EDF Y svosvozs

K A%
1 EABHBESAO TR
” 2. 85 F Y NOEA
o 2 8. ABLYF - TSANTA N = BIINSA/N— TP =R N~ L&D,
(=}
¥ir

9.0

' K-08 "—=2 & ZBRzZEN

: - | i) F YRR ORI, SIS L BRI ELET
S ] _.OT_ .
\ " ] #JCB-A YaA hazs8—FILh A ICEATS [REF VR D EJ ICO0TE

T
o GB.Ni
JCN-A/B-[ |-M6XL-[ | FHE / #esBAL. 4032 /3:GB - 4 : Ni
RCOMURE L BBERAIR NALYTF B/RSA/N— fii& (1)

AZ(75@ /BRA174@ 64 M

M6ex12 12.0 8.0
+— 64 H
AZ(175@ /BAA174@ 70M

M6Xx17 17.0 13.0
+ — 70M

REX DR, BHRESO_IICHERHRARUREEZROIRICHEVRALTTIEL



mm(05H @ . Made in Japan

Joint Connector Bolt Type JCB-B

JCB-B YJa«qbaRII—MRIVs BIAT svosovze

@ ENBRENCBEEERBLZ/VILIVERTY

©® UCB-A R 7 DETEERLEERUBHFEICL/EENGHMTY

@ 2 A7 LOERELZD RO UEE MBICHi— L REBS v MEEDOE#RY
PHVEY

® FHA . B HEE. MITREICSCTRERBLYFH £ RSAN—%
BFEOTE0

O RBLUFIZKBMAT NI IBRERMICHENS~MEDBEERVET

© MRDSREBIIERM AR FHBRDLL. BEBHMEREFRELLRELIZER
EPBShEY

@ AT LT =1V hRE. IR, FrEXV SYIFDHITRHEL
TRETY

JCB-B Ja(V/hIRI5—
RILkB&1T

$5.2

$16.0

1 2
= \\\\\\\\\\\\m\\wm\mmw‘mm\\\\\mmwm\m K| <H \

2.0 L REFvhA~ESAT

oo (G =0~ SR

o’ GB.Ni
JCB-B-[ -MEXL-| | HIEL / #EH. WI2/31GB - 4 Ni
RLOFUE L SREBTAR ALY F IB/RTAN— fili& (1)
M6x15 15.0 12.0 28H ERAFE
M6x30 800 200 8413 @ REFVNRA~PRITEDMEAY
MEx35 850 250 86 ® JaAUhIxH8—HF vk (JON) &
M6x40 40.0 30.0 4@ 38 F LA
MEx45 450 360 *- 447 ® U= baxyE—HF v (URN)
M6x50 50.0 40.0 46 M EDIEEH
M6x60 600 500 5213 ® i - R EDERE BE - EWE
Mex70 700 600 625 BEETBEFICRETT

RTEX DR, BHEFESO_PICERVARVUREEZROIRICERUEZALTFEL

Circle

Selection

Joint Connector Cap/6mm _8mm

IB{KEE CAPEX GTC MB.M8 RIYH /vosvveE

O ABLUFICKDEERFT vy 7 (1.5m) O/ ILI BT
@6 mE 8 MDFvy7HA X, AZ/OXVFERBHHYET
O AT LADEARERDTYMREDEBREDNHUEY

O AT MEESh21IZyhRE, BIER. FrEX YN Tv/EOMITHEL K
THETY
%]
20
£
¥
I mmm mwn umn m‘ !LL

Il mwnn Wl\ll NWHI Nﬂ

—
a
—

Q- iww.mn*ﬂmwwmmm W
1 L

S

RQLOFURE L & fili& (1)) fis ({8 WE /[ #%
M6%6 6 320 M 240 M RLOFUE L fiis (18 & & (i)
M6x8 8 185H 90 H M8x8 8 460 A 360 A
M6x10 10 190 95 M M8x10 10 460 A 350
M6x12 12 Bty | 19508 - 160 [ M8x12 12 2-40 360 A 2701
M6x16 16 Ay 210M 170 M M8x16 16 o 370MH B 275H
M6x20 20 220M 175H M8x20 20 375H 280 M
M6x25 25 240M 185 M8x25 25 390 M 290 [
M6Xx30 30 300 [ 220 M M8x30 30 400H 310H




HAFELE [ 1icac oo s Gormany Circla

System Screw

JATFLER
ARICRYIEHE (L—ILE) ARECRJIESHH (TER)
@ #HE . AF—)L @ #E: AF—)L
@ tLE:THIAXYF O tLE: ZvribXyF

O RTAN—:PZ2 752
@ xT: 2xT . xIEYF 2.2m

O RTAN—:PZ2 TR
O 2RI XIVEYF 2.2m

® 5% :06.2m @51 :96.2m
5 ® RE :¢4.6mm ® RE 1¢4.6m
L L
© A7 320 5mRBICERATEEY
o e it e
5 [ g
12 s
RaL e BAB i D) FaL e was i )
8 013.14.908 100 7408 10.5 013.156.715 100 970 M
135 013.14.920 100 980 A 16 013.15.733 100 1360 A
RAU—TJ /Eik M4 HRUH AU—TRH
O MH B © M PAR

®TX:5m s © 1% 20 EOBRE S HME S

8
<
— =|
I = i
O 273205 mMAZEIEH TCRELEAEZEALEZVERICTERATIO
mE R FAAE filif& (%&) mE RSL FAAE filif& (%&)
051.45.004 8 100 2350 M 042.98.051 12.0 100 980 M

MTUSERIES RIEUSE IAZN—YILT7VIIISovh RIMRE 32

© EREH : AIRECEIRO T EMIC FrEXYNOBAILT EROEE

< s D 50
MEELAH FOBUHIBhIRS TYeshETIMeYIRRRE T 57
ERAA TEIREEELET 25 . Ti
. ©® % ZUHY A X 3.5x20m A S 3
K ® /% : PP 8 Y [ oo Y
. Otk & o 25— | ol
® @t FAXYF 15 L 2 32
b0
£ .30 55 .
oE | l
XL
0 0
o <
105 | NS0 - 5
: e @ HE: TSAFVY
[——q
AZN=YWNTUINTSH v /R 32
i FIAEK fili& (&) L
264.25.929 50 10960 A ;
AR
HN—Fvv 7 ZP[kE 32 F — N
& filikg (f) n & FIAB filik& (%8) - 7
260.03.710 16 M 264.25.129 | 757> 50 14770 M !
264.25.729 =) 50 9410 [ TNy




MURKOSHE. | @ veceinsamen Clre

Sleeve Nut/Onime
o8 BBEFYN® 2unssT/iTas1T

RXIRAFALT VIR (DIALT) YINE (EFALT)
TA947  YINFBIYAT) YINE(AFA(T)
® M4.6.8.10mm

® ME: BIRASA1HAL
O RRLUZEIMBMIRELEREEBEMIREEZEADBICHRINATYITY

O NED/IRHBAREDSAIBICLIAHAR, HEY - ©BHDBHIEEA
O FEAEESDBRTHIIITARHARDT—/NN—=DFF THIEY

2
© UNEALTDRHEVEBEENBONET d
OO ON  —
X o N
ZPOFVE BETAR it () [ @ - ;55“2‘1&[“ 8 3
A-M4x10 10.0 5.0 8.0 6.0 5.6~6.0 22H g g g g v
A-M6x10 10.0 7.0 12.0 9.0 8.6~9.0 30H L
A-M6x13 13.0 7.0 12.0 9.0 8.6~9.0 30H
®EFvk BT
2
@ SEIRICY AT ATAGRRA > — S YN THRRICKORAGRET %_
8
O FESDWHERAY /\MEDB. BM ROMHERA THITITS A — /|
BAICHEL TVWET FOASBOEAFICEZERTE YOORY of o Ll ¢
A A A4 Sl N A
V4 T
ZIDFORE BETRE 1% (f8) 42
B-M8x13.5 5.6~10.0 32H 13.5

®EFvk DYAT

O FEAR M OERKEZ ZFDBICHARSNIEY NRFEATORURAZRA T —NFYNTT

O NEDT—N—FINKVBABAD P BN E R EEEL<RESICALIADET

© T—N—2PDYRBIFE LRI LR CILDPHERICRIBICKLRAZEEY) . ©2HDHYELA
O ZOBHET—IN—%T GIRBICKIBIRVBE. BTN IPEISEAISARIRL/.

O RBLVFEADAHTYIOHEY., BIFHRHFEY

KIDFUE REBHAR SBTAE EE (@)

D-M4x20 20.0 17.0 8.5 8.0 5.5 4@ 57~6.0 32MH
D-M5%x13 13.0 10.0 115 11.0 6.5 5@ 7.7~8.0 341
D-M6X 10 10.0 7.0 125 12.0 7.5 60 8.7~9.0 32M1
D-M6Xx13 13.0 10.0 125 12,0 7.5 60 8.7~9.0 36 [
D-M6Xx16 16.0 12.0 125 12,0 7.5 60 8.7~9.0 38 H
D-M6Xx20 20.0 17.0 125 12.0 7.5 6@ 8.7~9.0 40H
D-M6Xx25 25.0 21.5 12.5 12.0 8.0 60 8.7~9.0 46 M
D-M8%13 13.0 9.0 145 13.5 9.5 8@ 11.0~11.3 38 M a2
D-M8X20 20.0 16.0 145 135 9.5 8@ 11.0~11.3 58 [
D-M8x25 25.0 21.0 14.5 135 9.5 8@ 11.0~11.3 58 [
D-M10x13 13.0 8.0 16.0 155 11.5 100 13.0~133 46 M %
ok
BEHFvk ESAT wir
O UNEQBBEENEL. XREMICEDEIRDAKESETECEET 4
@ BEDT—/N\—R LIk EBHOEM P H LT HEA LS X B URE. ffTRL o5 @
Bl RYELE d
1 ¢di
XIDFVE BEIAR BETAR @R (@) I
E-M4Xx10 10.0 7.0 7.5 5.5 1@ 5.7~6.0 26 [
E-M6X13 13.0 10.0 12.0 7.5 6@ 8.7~9.0 32H
E-M6X20 20.0 17.0 12.0 7.5 6@ 8.7~9.0 38H - =
E-M8X%13 13.0 10.0 14.5 9.5 8@ 8.7~9.0 36 [ d
E-M8X%20 20.5 16.0 14.5 9.5 8@ 11.2~11.5 46 M 4 :
E-M8X25 25.0 21.0 14.5 10.5 8@ 11.2~11.5 50 [ ®d3




HAFELE m Head office is Germany @ﬁﬁp@ﬂ@

Wood Screw, Countersunk Head, Din 97/ DIN 95 with Single Slot

BERY A=y

I1FARS4/ \— MZE /DIN 97 @ BERBEDHHERBOMPERXYTT
® KL AXIE5 41X

® FEEAIIRGE

Fodk BESEK BEEn
25 16 011.00232 | 47 15 06 500 | 14950 M
e T e
16 | 011.00.529 200 | 6100
] a5 20 |oi100s38 | o o8 200 | 5960
| X 25 | 011.00547 200 | 8670
X L \W \ N~y -
e 3: F AT o 35 011.00.565 200 | 10980M | =
o K O EERINTFTYHITETYT (lRIEHEOEHDETILY)
L L

TA4FARSA/N— HMFE/DIN 95 @ BHEOssARROMAFITT
® RN X F 454X
O FEAART *

b Fodk HEEmEf BEES Kk ETEN it (%)
16 011.20.430 200 5550 M
3.0 5.6 0.75 1.6 0.8
25 011.20.458 200 7620 M
16 011.20.529 200 6670 M
35 20 011.20.538 65 09 1o 08 200 7670 M
25 011.20.547 200 9580 M
30 011.20.556 200 10790 A
16 011.20.604 200 8910 M
L __+__ R % 4.0 20 011.20.605 7.5 1.0 22 0.8 200 8340 M
40 011.20.609 200 15360 A

"

Dress Screw/Knurled Screw

{EfEER / O—LybhER (ER)

1EEE R () A—LybEX (B AFULA
N L
 Jo S
K H
(2]
g
aE ® MERINME / BEREY A XIS 278 ® MERIME / EREY A XIS 275
wir
e H EELA 1% fiit& () EEESAl] L i H ELE 1% filid& (%)
15 69646 4 —&| 100 685 M 15 69699 5 Bk 30 1275H
15 20 69647 4 —2| 100 700 M 15 20 69674 5 Bk 30 1345H
25 69648 4 —2| 100 720H 25 69675 5 Bk 30 1430 M
30 69649 4 —2| 100 770H 18 69676 5 Bl 30 1660 M
20 69650 5 —& 100 830 M 20 25 69677 5 S 30 1860 M
25 69651 5 —Z 100 880 30 69700 5 S 30 2100 M
30 69652 5 —&| 100 930 [
19 35 69653 5 —&| 100 1000 M
40 69654 5 —&| 50 1100 M
45 69670 5 —& 50 1200 M
20 69655 5 EES 100 350 A

30 8 Circle Catalogue 2025




HAFELE T cci once s Gormany Circla

Screwdriver, TS (T-star drive) /Countersunk head with routered ribs, TS,
|*)l/71 RSA)\—/EZ partially threaded chipboard screw with drill point

INJRRSAI\—=/ NILOR

O RBEDY )Y AIKIRFTAN—DHEES TEBEHDDERIE
@ BMOFTHED X RICLoDPY TV TRARDMNL I ZImELEY
O NUNIVIARTEMBRIRTHYRDSMER D HY B ELH
ME &/ EmERMIO—LNFIILEITT UM

JVUv7 /g (Y78 / DL

PAX & & fiit% (18

T10 006.28.210 175 3780 A

T15 006.28.211 175 4120

720 006.28.212 195 3930 [

T25 006.28.213 195 4470

T30 006.28.215 220 5080 [
KRRV BMLOR /MEE #EDAHY T RLOR - BEERX v+

. 5 ;
®)

25 0d/m oG/ TSNS/ T 0d/m SO dk/ m PSS kmn HERZ A /N —
40 8.0 TS15 3.0 6.0 22 TS10
45 9.0 7520 35 70 26 TS18
50 100 TS25 4.0 80 28 TS15
45 9.0 3.05 TS25
@ E  BEAF—I 50 10.0 3.55 TS25
@ Tt TAxXvF © FEERE %
ORFAN—: MLTR ESTY P L AB i (4)
@ X BICHETRIMY S hEARRY 015.73.535 15 1000 10720 @
@ BEREH : HARDIZHDIRTUISFEMDF R—NK, 3.0 015.73.553 20 1000 9530 [
O I—F (VT ERT—F AV I DERN—RT YR FEHOI—F — I 015.73.571 25 1000 10110M
S AOOERE 015.73.624 13 1000 11910[
©® FEEARTS x 015.73.633 15 1000 4770
5 015.73.651 20 1000 4880 [
o 2 " o prom— 015.73.679 25 1000 5960 M
019.01.900 25 17 1000 16790 [ 015.73.688 %0 1000 12030/
019.01.901 30 20 1000 19170 [ 015.78.697 35 1000 18100/
019.01.902 35 25 1000 20600 [ 015.73820 15 1000 60003
019.01.903 40 30 500 11310 015.78.839 7 1000 6000 F
4.0 015.73.848 20 1000 6090 [
019.01.904 45 30 500 12500 [
4.0 015.73.857 25 1000 14650 [
019.01.905 50 35 500 13100 @ 015735660 o 1000 8000
019.01.907 60 40 500 17380 [ 01573875 o 500 8930
019.01.908 70 40 200 8650 [ 01573804 0 500 2770
019.01.923 50 35 500 19100 @
45 01901924 o " 200 8100 015.73.928 20 1000 16670
019.01.943 70 50 200 10480 [ 015.78.937 25 1000 16790/
5.0 45 015.73.946 30 500 101208
019.01.944 80 50 200 12170
015.73.955 35 500 5360 [
015.73.961 50 500 15900 [
015.74.050 17 1000 9530 1
015.74.078 20 1000 18810
% BB ORECRYET 50 015.74.096 30 500 131001
015.74.112 40 500 15480 [
015.74.130 50 200 7380 [
015.74.132 60 200 8580 1
015.74.154 40 200 3600
6.0 015.74.158 60 200 13030 @
015.74.160 70 200 13460 [

Circle Catalogue 2025

A

»
20
c

=

=

i

K:D



IN—FER v5E

Chipboard Screw/Thread
IN—FER/AVYR +958E +~S528E / K8E / TUF

® +Y 5]
® ENRUVVED B AE—RERN—=T 1 7 ILAR—R
HEOBAMICREZRERT

PBS-3N

dE®:¢3.0 ftk:1-4/0 dEZ: 03.0 #Ht:=vsL

PBS-3.5u
dE#Z:903.5 #Ek:1=/0

L A fiit& (%8)

@ﬁ@[]@

PBS-3.5N

dEZ: 9035 tE:ZvslL

L A fii& (%8)

K:D
Fittings

wIFRAIUa—

Circle Catalogue 2025

\GEZEy
® HVRELRDTAEIN - ENEZREY

® &lF3&:yOxX—~ Zviil. GB
@ #E i @f{Lk:rOxX—b

:

@ ia—m\\\m\m—
| A
T

4000%A | 13000 { 12 | 40007&A | 16000 9 12 | 3200%&A | 12000 [ 12 | 3200&A | 13600 [
3500FA | 13130 @ 14 | 3500&A | 15750 1 14 | 3000&A | 12750 14| 3000&A | 12750 1
3000A&A | 12000 M 16| 3000&A | 13900 [ 16| 2500&A | 10630 1 16| 2500&A | 118801
2200AA | 9350 20 | 22004A | 11000 B 20 | 1800%&A | 8100 [ 20 | 1800AA | 9450
1600&A | 7600 25 | 1600&A | 8800 [ 25 | 1500&A | 7500 [ 25 | 1500%FA | 8250 [
1400&A | 77008 30 | 1400&A | 8400 [ 30 | 1200%&A | 6900 [ 30 | 1200%A | 8100/
1000&A | 6500 @ 35 | 900&A | 6080
800A&A | 6200 HAEEI OIS ERYET 40 | 700&A | 5600 [
IN—FER +52®
® +hZAZE dE®:¢3.5 tk:21=/0O
@ EFFELVed B AE—NEE L/ S—F 1 Z L KR—Rf PBT-3.5u L A% s (78)
HEOWBDAMICRSEZZEXTY 12 200074 A 10450 [
14 1800 A 9650 [
16 16007 A 10000 [
HEER DR ERYET 20 14004A 9800 H
J—RALYER #2A
® ABEDI—ZALYK % L D d S AfH iG]
Py _ WR25ZT | 25 8.0 338 19 | 2000x6 | 3380 M
P4 ® #H - WR28ZT | 28 | 80 | 38 | 21 | 1900x6 | 3380/
) g @ itk:1=/nO WR32ZT | 32 8.0 338 27 | 1800x6 | 3380
“ WR38ZT | 38 8.0 338 22 | 1500x6 | 3380M
/ I e WR41ZT | 41 | 80 | 38 | 86 | 1400x6 | 3380
iy @ D| | A WR45ZT | 45 8.0 38 45 | 1100x6 | 3380M
S WR51ZT | 51 8.0 338 45 | 1000x6 | 3380
‘ WR57ZT | 57 8.0 338 45 | 900x6 | 3380M
| L | WResHT | 65 8.0 42 45 | 500x6 | 2260/
[ WR7SHT | 75 85 438 45 | 400x6 | 2260 M
we5mELE@¥ERY %[ WROHT | 90 9.0 55 65 | 200x6 | 2260/
AULALYE Ju*ft
% L D d A$ iG]
PR e L apeu SR25T 25 6.0 3.3 1800x6 | 3000 [
® HLMRREDOTAEIN - EENEZERRH SR30T 3 6.0 3.3 1600x6 | 3000
@ BENEARTVTLFAF SR35T 35 6.0 3.3 1400%6 | 3000 [
® HHE i SR40T 40 6.0 3.3 1250%6 | 3000 M
@tk yax—h SR45T 45 6.0 3.3 11006 | 3000 3
SR50T 50 6.0 33 950%6 | 3000 M
" SR55T 55 7.0 338 700%6 | 3000M
@ [?l:% PR SRE0T 60 7.0 38 | 650x6 | 3000/
‘ SR65T 65 7.0 38 620%6 | 3000M
! L | SR70T 70 7.0 338 570x6 | 3000M
SR75T 75 7.0 338 520%6 | 3000M
SR90T 90 75 40 300%6 | 3000M

2.0%x16

70 xX—h

v

A% kg (%)

920

1750 1

2.0x19

J0X—h

=Vl

760

1750 1

2.0x24

0 X—h

—vil

620

1750 1

2.0%x27

JaX—h

v

GB

560

1750 1

2.0x36

JOX—h

=Vl

420

1750 1




